
Harjulan kansalaisopiston
palautekysely 2024-2025

Vastaajien kokonaismäärä: 258
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Kurssi/kurssit, joissa käyt
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Kuinka tyytyväinen olet kokonaisuudessaan 
kurssiin/kursseihin, joihin osallistut

KeskihajontaSummaMediaaniKeskiarvoMaksimiarvoMinimiarvo

1,52294,09,08,910,00,0



Kuinka tyytyväinen olet seuraaviin 
asioihin kurssilla/kursseilla?
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Kuinka tyytyväinen olet seuraaviin 
asioihin kurssilla/kursseilla?

KeskiarvoErittäin 
tyytyväinen

Melko 
tyytyväinen

En osaa 
sanoa

Melko 
tyytymätön

Erittäin 
tyytymätön

4,670,5%25,6%0,8%1,2%1,9%Opetuksen/
Ohjauksen
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4,130,6%57,0%3,1%7,0%2,3%Opetustilat
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varusteet
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4,348,4%37,6%10,9%2,7%0,4%Palvelusta 
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4,451,8%38,5%5,2%3,2%1,3%Yhteensä



Mitkä asiat ovat 
kursissa/kursseilla hyvää?

Esimerkki vastaukset

Vakinainen kurssin ohjaaja on aivan täydellinen työssään. Olen tyttären kanssa käynyt 7 vuotta ja on viikon kohokohta, tunti
mitä todella odottaa. Huippu hyvä!

Aivan ihana ohjaaja, joka osasi ohjata ja tsempata juuri sopivalla tavalla.

Innostava, aurinkoinen vetäjä

Kurssin opettaja on työhönsä innostunut ja kielen opiskelun lisäksi puhumme paljon kyseisen maan kulttuurista, tavoista ja 
käytännön elämästä yms., mikä tekee opiskelusta mielenkiintoisen ja tavallaan myös konkreettisen.

Liikunnan ilosta hyvällä porukalla

Opettajan ammattitaito, ryhmäläisten yhteishenki ja vertaistuki

Ohjaajat erittäin hyviä!!

Vesiliikunnassa monipuolinen ohjelma ja vaihteleva välineistö. Yhdessäolo ja keskustelut.

Innostava ohjaaja, joka teki myös vaihtelua tunneille.

Jo kaksikymmentä vuotta osallistumista seniorien kiertoharjoitteluun vakuuttaa kaiken olevan ok. Kiitokseni saa myös laitteiden 
helppo säädettävyys.

Täsmälliset aikataulut, hyvät ohjaajat, hyvät kurssilaiset, hyvä sijainti. Monipuolinen tarjonta.

Ammattitaitoinen ja kannustava opettaja, monipuolista liikkumista, aina hyvä tunnelma tunneilla, motivoivaa liikkumista ja saa
kotiliikuntaakin uusia vinkkejä. Opettaja aina iloisella mielellä.



Mitä asioita kehittäisit 
kurssilla/kurssitarjonnassa?

Esimerkki vastaukset

Liikuntakurssit voisivat kestää keväällä pidempään ja joulutauko on myös suhteettoman pitkä.

Kuntosalin varustelutaso (irtopainot, lämmittelylaitteet yms.) oli aika kehno. Varusteita oli liian vähän, osa huonokuntoisia tai 
niitä ei ollut ollenkaan (esim. Isoin käsipaino oli 5kg).

Ohjaajan epävarmuus aluksi vähän söi mutta hän on parantunut kauden aikana.

Ajankohta paremmaksi, ryhmään on vaikea ehtiä, jos asuu kauempana.
Parkkipaikkaa on todella vaikea löytää lumen takia.

Työskentelytila lähempänä keskustaa, jos on mahdollista

Harjulan taidetilaan kunnolliset pöydät ja valaistus sekä varastoon, vessaan ja vesipisteille kunnolliset kaapit/hyllyt tarvikkeille.

Olisi hyvä, jos kuntosalin jälkeen voisi käydä suihkussa.

Harjulan-salin lattia on kylmä talvella ja voisi olla enemmän joogaan sopivaa välineistöä

Joululoma voisi olla hiukan lyhyempi. Lukukausi voisi myös kestää vaikka toukokuun puoliväliin saakka.

Lisäisin vielä kulttuurin ja maan tapojen osuutta.

Päiväaikaan ohjelmaa äidille ja taaperolle. Esim vanhemman ja 1-3 v lapselle jumppaa.

Ilmastointi ei tahdo aina pelata. Osallistujamäärä välillä tilaan nähden suurehko.

tanssiiliikuntaa enempi puolenpäivän aikaan esim. Kuntolattari



Muu vapaamuotoinen palaute Harjulan 
kansalaisopiston toiminnasta

Esimerkki vastaukset

Minusta toiminta on monipuolista. Löytyy paljon hyviä kursseja, mutta aika vaan on rajallinen.

Hyvää opetusta ja toimintaa. Hienoa!!

Iloa jokaiseen harrastukseen!

Kurssit, joille olen osallistunut, ovat olleet mukavia. Kovin helposti suosituimmat vaan tuntuvat täyttyvän, mutta mieluummin tosiaan 
rajaus niin, että mukaan ehtineet saavat laadukasta opetusta.

Kurssille tullessa on mukavaa, kun asiakaspalvelusta/kahviosta huikataan aina ystävällinen tervehdys!

Hoitopöytä olisi hyvä lisä pukuhuoneeseen.

Vesijumppa ohjaaja voisi kysellä joskus ryhmältä mitä halutaan tehdä, jotta saisimme ohjelmiin monipuolisuutta!

Yleensä kaikki toimii ok.

Hyvä monipuolinen kurssitarjonta ja eri ikäisille.

vuorojen vaihtoon pikkusen enemmän aikaa. nyt toinen alkaa samaan aikaan kun toinen loppuu.

Kiva paikka ja monipuolisesti toimintaa vauvasta alkaen :)

Kiitos Harjula, että muistatte meitä senioreita! Asiansa osaavia ohjaajia!

Parkkipaikat ovat olleet kiven alla talvi-aikaan kun tiistaisin on pysäköinti kielto Harjulankakulla.

Ihan OK, kuten lapsenlapseni sanoisi


